
PIANTA COPERTTURA

PROSPETTO

SEZIONE

FIANCO

PIANTA

Loculo in calcestruzzo vibrato gettato in opera

Marmo bianco di Carrara

Marmo bianco di Carrara

MODULO A 4 SEPOLUTURE - SCALA 1:20

SCHEMI SISTEMI DI AGGREGAZIONE - SCALA 1:100

PROSPETTI

PIANTE

180

107

244 244

488

PROSPETTO

PIANTA

SEZIONE

FIORIERA - SCALA 1:20

Totem foto lumi fioriere
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